

CENOVÁ NABÍDKA č.RSZBR/12-21/PVR/21-23

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5
 Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4 147 00
 Obsah : Fuchsova - oprava vozovky

Fuchsova - oprava vozovky popis položky

	m.j. m	nožství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl. 5cm do 10 cm	mb	846,00	65,00	54 990,00
bourání živичného krytu v tl. 10cm	m2	150,00	176,00	26 400,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.skládk. /živice bouraná tl. 10cm/	m2	150,00	116,00	17 400,00
frézování živичného krytu v tl. 8cm	m2	296,00	96,00	28 416,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.skládk. /živice frézovaná tl. 8cm/	m2	296,00	88,00	26 048,00
bourání betonu v tl. 15 cm	m2	2,00	255,00	510,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./beton bour. tl. 15cm/	m2	2,00	168,00	336,00
silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	12,00	45,00	540,00
úprava pláňe se zhutněním	m2	150,00	25,00	3 750,00
výšková úprava uliční vpustí, bez dodávky mříže s rámem	ks	1,00	800,00	800,00
výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem	ks	1,00	750,00	750,00
výšková úprava šoupěte hydrantu, bez dodávky armatury	ks	5,00	350,00	1 750,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrrou, bez dodávky obruby	mb	12,00	200,00	2 400,00
silniční bet.obruba, příma, H25 - dodávka	mb	12,00	190,00	2 280,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, podbel	m2	150,00	375,00	56 250,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbel	m2	296,00	225,00	66 600,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	446,00	375,00	167 250,00
dopravní značení	soub.	1,00	10 000,00	10 000,00
ošetření spar profrézováním 10/25 a zalitím modif. asf.zalivkou za horka	mb	846,00	75,00	63 450,00
Celkem bez DPH				529 920,00

REKAPITULACE

Fuchsova - oprava vozovky	529 920,00 Kč
CELKEM bez DPH	529 920,00 Kč
DPH 21%	111 283,20 Kč
CELKEM včetně DPH	641 203,20 Kč

V Praze dne 1.7.2021

XXXXXXXXXX
 P-V rekultivace s.r.o.